T.C.
KIZILTEPE KAYMAKAMLIGI
Ilge Milli Egitim Mudiirltigi

Say1r :12474874-100-E.12190786

Konu : MEIS Modiilii Onay Vermeyen Okullar ACELE VE GUNLUDUR
KIZILTEPE. ........ooiiiiiiiiiiiiiiciiiccce e MUDURLUGUNE

Ilgi : Mardin Il Milli Egitim Miidiirliigiiniin Mail yazisi.

llgi mail yazisina istinaden MEIS Modiiiti Onay Vermeyen Okullar ile ilgili
Mardin II Milli Egitim Miidiirliigiiniin yazi ve ekleri ekte gonderilmistir.

S6z konusu ekte gdnderilen yaziya gore hareket edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve geregini rica ederim.

Mehmet AKDAG
Midiir a.
Sube Miidiiri
Ek:
Yazi ( 2 Sayfa)
Dagitim:
[lgili Okul Miidiirliiklerine
PTT Caddesi Halk Egitim Merkezi Yani 47400 Kiziltepe/MARDIN Ayrintilt bilgi igin: S.CAGRI (109)
Elektronik Ag: kiziltepe.meb.gov.tr Tel: (0 482) 312 47 82
e-posta: Kiziltepe47@meb.gov.tr Faks: (0 482) 312 41 80

R evral aiivenli alaltranils im7a ila im7alanmict:
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MARDIN iL MiLLi EGITIM MUDURLUGU

Kimden: MARDIN IL MILLI EGITIM MUDURLUGU <mardinmem@meb.gov.tr>
Gonderme Tarihi: 27 Kasim 2015 Cuma 08:21
Kime: Artuklu flce MEM (artuklu47@meb.gov.tr); 'Dargecit MEM (dargecit47@meb.gov.tr)’;

Derik Ilce MEM (derik47@meb.gov.tr); Kiziltepe lice MEM (kiziltepe47 @meb.gov.tr);
Mazidagi lice MEM (mazidagi47@meb.gov.tr); Midyat Ilce MEM (midyat47
@meb.gov.tr); Nusaybin Iice MEM (nusaybin47@meb.gov.tr); Omerli lice MEM
(omerli47@meb.gov.tr); Savur lice MEM (savur47@meb.gov.tr); 'Yesilli llce MEM'
Konu: MEIS Modiilii Onay Vermeyen Okullar
Ekler: LIST.xlIsx

Sayin ilge yetkilisi

Ekli listede MEBBIS/MEIS Modiiliinden hala onay vermeyen veya hatali bilgi girisinden dolayi(26.11.2015 tarihinde)
ONAYI kaldirilan kurumlar listelenmektedir.

Listede yer alan okullarin 27.11.2015 Cuma glini mesai bitimine kadar ONAY vermeleri gerekmektedir.
Bilgilerinize....

KONU iLE iLGILi GELEN E-POSTA ASAGIDA YER ALMAKTADIR:

I, ANAQKULY, LS

{apanan Qzel

Egitim 68retim kurumu disinda kalan, Halk Y leri, Rehberlik Aragtivma M
Dersaneler DERSLIK SAYILARINI (0) girerek onay verebilirler.

Kolay gelsin

Abdurrahman SAHIN
i MEM Sube Miduri

[Sayfa No]



rfi

721930 Akyazi Ortaokulu Onay Verilmedi
722064 |Bagribiitiin Ilkokulu Onay Verilmedi
722031 Bagribltiin Ortaokul Onay Verilmedi
99956186 | OZEL ANGELIN GUZELLIK UZMANI KURSU Onay Verilmedi
e OZEL ARAM OZEL EGITIM VE o
99956522 | g EHARTLITASYON MERKEZI Qnay Veril med
OZEL DOGAN GUNES OZEL EGITIM VE . .
99956660 | peHARILITASYON MERKEZI Ray Veriomed
OZEL KIRKYEDI MOTORLU TASIT . .
99944746 SURUCULERT KURSU Onay Verilmedi
99956197 | OZEL KIZILTEPE AMERIKAN KULTUR DIL e —
KURSU
99955871 | OZEL MARDIN BAHGESEHIR ANADOLU LISESI | Onay Verilmedi
99953269 | OZEL MARDIN BAHCESEHIR ORTAOKULU Onay Verilmedi
99959939 | OZEL MAVI KAVRAM TEMEL LISESI Onay Verilmedi
OZEL 07 SEVGI CICEGI OZEL EGITIM VE . .
99924691 | g e ABILITASYON MERKEZI Qmay ‘éenilmed]
59942998 | OZEL SEZER MOTORLU TASIT SURUCULERT onay Verilmadi

KURSU




